UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO N. 010, DE 10 DE  SETEMBRO DE 2010.

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA torna público
e homologa o resultado final do Programa de Estágios da UFSM, conforme Edital de Seleção nº
009/2010 - PROGRAD, destinado ao provimento de vagas na cidade de Santa Maria.

GRADUAÇÃO EM ESTATÍSTICA – 1 vaga

CANDIDATOS SITUAÇÃO

Angélica Peripolli Classificada - 1º LUGAR

GRADUAÇÃO EM ARQUIVOLOGIA – 1 vaga

CANDIDATOS SITUAÇÃO

Daiane Regina S. Pradebon Classificada - 1º LUGAR

Leticia da Silva Fausto Classificada - 2º LUGAR

GRADUAÇÃO EM FÍSICA – 1 vaga

CANDIDATOS SITUAÇÃO

Não houve candidato classificado

GRADUAÇÃO EM LETRAS-ESPANHOL – 1 vaga

CANDIDATOS SITUAÇÃO

Waleska Almeida Machado Classificada - 1º LUGAR

Carine Amaral de Vargas Classificada - 2º LUGAR

TÉCNICO EM INFORMÁTICA – 2 vagas

CANDIDATOS SITUAÇÃO

Não houve candidato classificado

GRADUAÇÃO EM MATEMÁTICA – 2 vagas

CANDIDATOS SITUAÇÃO

Aldonizete Guterres Lopes Classificada - 1º LUGAR

Helga de Mattos Pasinato Classificada - 2º LUGAR

Douglas Flores de Almeida Classificado - 3º LUGAR

Eliciane Brunning de Salles Classificada - 4º LUGAR

Adriana Streppel Classificada - 5º LUGAR

Joice Wociechoski Cavalheiro Classificada - 6º LUGAR

Henrique Bevilaqua Ceresér Classificado - 7º LUGAR

GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO, SISTEMAS DE
INFORMAÇÃO, ENGENHARIA DE PRODUÇÃO E ENGENHARIA

ELÉTRICA – 2 vagas

CANDIDATOS SITUAÇÃO

Leonardo Almeida Iglesias Classificado - 1º LUGAR

Leandro Cargnelutti Classificado – 2º LUGAR

Felipe Teixeira Fernandes Classificado – 3º LUGAR

Alvaro Ricardo Augustin Classificado – 4º LUGAR

Alexandre Luciano Schimitt Classificado  - 5º LUGAR

Andrius da Silva Fonseca Classificado – 6º LUGAR

Paulo Ricardo Alves Reginatto Classificado – 7º LUGAR

Lucas Romero Carafini Classificado – 8º LUGAR

Os candidatos classificados dentro do número das vagas oferecidas, conforme Edital 009/2010 –
PROGRAD, serão convocados por Edital, que será publicado no sítio da UFSM.

Orlando Fonseca
Pró-Reitor de Graduação